



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., [redacted]	<b>DODAVATEL:</b> V.I.P. Plus s.r.o. IČ: 28262948 DIČ: CZ28262948 Jandáskova 2240/50 621 00 BRNO
---	---

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum vystavení: 14.10.2020

## OBJEDNÁVKA č. 3397/20

**Objekty:** MERHAUTOVA 1063/210, MERHAUTOVA 1064/212, MERHAUTOVA 1065/214

**Objednáváme u vás:** z důvodu havárie provedení výměny zásobníků TUV pro výše uvedené bytové domy, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [redacted]

Kontakt: [redacted]

Nájemce: [redacted]

Kontakt: [redacted]

**Cena: 268 107,38 Kč bez DPH**

**Termín realizace do: 31.12.2020**

[redacted]  
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:**

Dne: 12.11.2020

[redacted]

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **4532687** Merhoutova 210,212,214 - výměna zásobníku TUV

Objekt: **1** Výměna zásobníků TUV

Rozpočet: **1** Výměna zásobníků TUV

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **V.I.P. Plus s.r.o.** IČO: **28262948**  
**Jandáskova 2240/50** DIČ: **CZ28262948**  
**62100 Brno-Řečkovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	31 223,69
PSV	229 783,69
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 100,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>268 107,38</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>268 107,38 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,38 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **268 107,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 784,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 872,80	4
713	Izolace tepelné	PSV			12 573,46	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 379,60	4
725	Zařizovací předměty	PSV			190 386,37	71
733	Rozvod potrubí	PSV			8 976,27	3
734	Armatury	PSV			7 467,99	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 566,89	5
VN	Vedlejší náklady	VN			7 100,00	3
Cena celkem					268 107,38	100

## Položkový rozpočet

S:	4532687	Merhoutova 210,212,214 - výměna zásobníku TUV
O:	1	Výměna zásobníků TUV
R:	1	Výměna zásobníků TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>5 784,00</b>			
1	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	48,00000	120,50	5 784,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>11 872,80</b>			
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,20000	774,00	5 572,80
3	999112.F02	Vytažení stav. rozřezaných zásobníků ručně	soubor	1,00000	6 300,00	6 300,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>12 573,46</b>			
4	713400821	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	8,00000	85,30	682,40
5	7220021234R00	Mont. izolace návleková MIRELON PET tl. stěny do 25 mm	soubor	1,00000	560,00	560,00
6	72532.T11	Zaizolování zásobníku	ks	2,00000	880,00	1 760,00
7	72534.T01	Demont. izolace stav. zásobníků	ks	1,00000	9 140,00	9 140,00
8	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	121,42400	2,40	291,42
9	998713293	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	121,42400	1,15	139,64
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>10 379,60</b>			
10	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	8,00000	92,60	740,80
11	722172635	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 50x8,3 mm	m	8,00000	589,00	4 712,00
12	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	11,00000	81,60	897,60
13	722235124	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 32	kus	3,00000	1 192,00	3 576,00
14	726290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí a nepřímotopných zásobníků TUV	ks	1,00000	320,00	320,00
15	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	102,46400	1,30	133,20
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>190 386,37</b>			
16	72501R2	Demontáž stav. zásobníku - rozpálení	soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
17	725539306U00	Mtž ohřivač zásob stacionár- do 1000l	soubor	1,00000	16 200,00	16 200,00
18	900-RT	Nezměřitelné práce - zajištění odstávky	hod	4,00000	350,00	1 400,00
19	900-RT7	Vypuštění a napuštění, zapojení teplotního čidla	h	12,00000	350,00	4 200,00
20	72504R	Zásobník stoj 800l stoj. nepřímotopný s dvojitým ohřevem	ks	2,00000	65 999,00	131 998,00
21	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 897,98000	0,31	588,37
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>	<b>8 976,27</b>			
22	7213655.P02	Napojení na stav. potrubí do D 125	ks	5,00000	384,00	1 920,00
23	722130806	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	8,00000	129,00	1 032,00
24	723150313	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 40-25	m	8,00000	713,00	5 704,00
25	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	86,56000	3,70	320,27
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>	<b>7 467,99</b>			
26	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	5,00000	141,50	707,50
27	734200823	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	4,00000	180,50	722,00
28	734200824	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	4,00000	217,00	868,00
29	734233126	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 50	kus	2,00000	2 570,00	5 140,00
30	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	74,37500	0,41	30,49
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>13 566,89</b>			
31	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,30000	227,00	1 657,10
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	73,00000	15,90	1 160,70
33	979981101	Kontejner, nebezpečný odpad, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,85000	826,00	702,10
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,30000	206,60	1 508,18
35	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,30000	572,40	4 178,52

### Položkový rozpočet

S:	4532687	Merhoutova 210,212,214 - výměna zásobníku TUV
O:	1	Výměna zásobníků TUV
R:	1	Výměna zásobníků TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	97999999R00	Poplatek za skladku	t	7,30000	597,30	4 360,29
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 100,00</b>
37	5582K01	Dem. + zpětná montáž zábradlí, svařování	soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00
38	005121 R	Zařízení staveniště - lešení	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00